EDITAL 50/2025 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Retifica o Edital 049/2025, e altera
o resultado do processo de seleção
para o programa de monitoria
academico-cientifica de disciplina
específica para o segundo semestre
de 2025.

A Pró-reitora de pós-graduação, iniciação à pesquisa e extensão do Centro Universitário
Campo Real, Moana Rodrigues França, no uso de suas atribuições legais,  retifica o
resultado do processo de seleção para a monitoria academico-cientifica da disciplina
Estágio Supervisionado – BZZ Agência Experimental  para o segundo semestre de 2025.

1. DA ALTERAÇÃO :

O item 1.1 do Edital 49/2025 passa a ter a seguinte redação:

Nome da
disciplina /
módulo / eixo

Professor
supervisor:

Curso Monitor  selecionado

Biomedicina,
Farmácia,
Odontologia.

Laís de Almeida
Campos

Microbiologia Clínica Maria Fernanda Lopes

Biomedicina,
Farmácia,
Odontologia

Laís de Almeida
Campos

Fisiologia Humana I

Mariane de Andrade

Enfermagem Maria Eduarda

Lima de Paula

Processo de cuidar I

Adryan Patryck Araujo
Andreola

Fisioterapia

Felipe Figueiredo
Moreira

Eletroterapia

Vaga não preenchida

Fisioterapia

Felipe Figueiredo
Moreira

Cinesioterapia I

Pedro Augusto Mierjam

Medicina Veterinária
Helton Felipe
Stremel

Farmacologia
Veterinária

Camila Roman de
Andrade

Medicina Veterinária
Helton Felipe
Stremel

Clínica Médica e
cirúrgica de animais de
companhia - Real Vet

Larissa Dos Santos

Publicidade e
Propaganda

Alesson Santos

Estágio
Supervisionado –
BZZ Agência
Experimental

1 - Ana Paula Zaroski
2 - Cassiane Mauda

Trindade Schmidt
3 - Vaga não preenchida

Guarapuava, 18 de agosto de 2025.

 Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão

Profª. Moana Rodrigues França